

Årsredovisning

för

Unbakery NYOB AB

Org.nr. 556964-3397

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lina Nygren, Verkställande direktör

2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Unbakery NYOB AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver livsmedelsproduktion, som tillverkar hälsosamma alternativ till fika fria från gluten, raffinerat socker och mjölkprodukter inom livsmedelsbranschen. Företaget är ekologiskt certifierat, och all produktion sker i egna lokaler.

Bolaget har sitt säte i Haninge.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat med 32%. Denna minskning beror enbart på att bolaget under mars 2024 valde att avsluta en av bolagets dåvarande produktionslinjer(bars) då detta inte ansågs lönsamt eller hållbart. Bolaget valde att ta bort den delen helt för att ge förutsättningar till att skala upp kärnverksamheten som alltid varit frysta bakverksprodukter och målet under 2025 är att skapa förutsättningar att öka omsättningen.

Bolaget har under året ändrat räkenskapsår från 1 mars - 28 februari till kalenderår (1 januari - 31 december). Denna årsredovisning avser därmed ett förkortat räkenskapsår från 1 mars 2024 till 31 december 2024, det vill säga 10 månader.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Genom förbättrad kontroll över verksamhetens utgifter bedöms bolagets förutsättningar ha stärkts och styrelsen ser positivt på framtiden. Fokus ligger nu på att fortsätta satsa på ökad försäljning.

Kontrollbalansräkning

Under räkenskapsåret har styrelsen upprättat en andra kontrollbalansräkning per 2024-08-31 enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen. Kontrollbalansräkningen visade att det egna kapitalet vid den tidpunkten var återställt.

En andra kontrollstämma hölls 2024-10-29 där kontrollstämman fastställde att kapitalet var intakt.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 632	5 777	7 039	6 562	4 797
Resultat efter finansiella poster	-140	-422	-356	181	-141
Soliditet (%)	4	-10	10	20	19

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	53 763	332 841	296 237	-454 918	-422 004	-194 081
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	390 000	0	390 000
Balanseras i ny räkning	0	0	0	-422 004	422 004	0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter	0	-47 550	0	47 550	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	-140 251	-140 251
Belopp vid årets utgång	53 763	285 291	296 237	-439 373	-140 251	55 667

Kommentar

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 390 000 (0)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	296 237
Balanserat resultat	-439 373
Årets resultat	-140 251
Summa	-283 387

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-283 387
Summa	-283 387

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-03-01 2024-12-31	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 631 644	5 777 143
Övriga rörelseintäkter		218 493	23 235
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		3 850 137	5 800 378
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 034 404	-1 881 865
Övriga externa kostnader	2	-1 346 765	-1 977 351
Personalkostnader	3	-1 431 256	-2 062 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-197 196	-248 304
Övriga rörelsekostnader		-3 011	-15 190
Summa rörelsens kostnader		-4 012 632	-6 185 562
Rörelseresultat		-162 495	-385 184
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Resultat från andelar i koncernföretag		92 064	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		684	2 556
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 504	-39 376
Summa resultat från finansiella poster		22 244	-36 820
Resultat efter finansiella poster		-140 251	-422 004
Resultat före skatt		-140 251	-422 004
Årets resultat		-140 251	-422 004

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	285 291	332 841
Summa immateriella anläggningstillgångar		285 291	332 841
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	39 669	63 235
Inventarier, verktyg och installationer	6	24 066	1 090
Förbättringsutgifter på annans fastighet		168 230	288 400
Summa materiella anläggningstillgångar		231 966	352 725
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	90 436
Andra långfristiga fordringar		0	263 951
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	354 387
Summa anläggningstillgångar		517 257	1 039 953
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		92 995	158 443
Färdiga varor och handelsvaror		94 327	69 417
Summa varulager m.m.		187 322	227 860
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		199 040	280 494
Aktuell skattefordran		32 904	29 176
Övriga fordringar		248 022	27 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	93 890	220 563
Summa kortfristiga fordringar		573 856	557 446
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 219	53 698
Summa kassa och bank		62 219	53 698
Summa omsättningstillgångar		823 397	839 004
SUMMA TILLGÅNGAR		1 340 653	1 878 957

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		53 763	53 763
Fond för utvecklingsutgifter		285 291	332 841
Summa bundet eget kapital		339 054	386 604
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		296 237	296 237
Balanserat resultat		-439 373	-454 918
Årets resultat		-140 251	-422 004
Summa fritt eget kapital		-283 387	-580 685
Summa eget kapital		55 667	-194 081
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		120 896	170 204
Övriga skulder		343 787	0
Summa långfristiga skulder		464 682	170 204
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		147 491	40 244
Förskott från kunder		0	108 305
Leverantörsskulder		105 454	1 089 592
Övriga skulder		355 238	352 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	212 120	312 280
Summa kortfristiga skulder		820 304	1 902 834
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 340 653	1 878 957

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		
Utvecklingskostnader Bars	10	10

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier och verktyg	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Varulager

Varulagret har värderats till anskaffningsvärdet.

Not 2 – Ersättningar till revisorer

Ersättningar till revisorer och revisionsföretag

Revisor och revisionsföretag	Typ av uppdrag	2024-12-31	2024-02-29
Revisor och revisionsföretag	Revisionsuppdrag	-34 958	-35 898
Revisor och revisionsföretag	Övriga tjänster	-37 274	-26 697
Summa		-72 232	-62 595

Not 3 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2024-02-29
Medelantalet anställda	4,00	5,00

Not 4 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	570 587	570 587
Utgående anskaffningsvärden	570 587	570 587
Ingående avskrivningar	-237 746	-180 687
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 550	-57 059
Utgående avskrivningar	-285 296	-237 746
Redovisat värde	285 291	332 841

Not 5 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	133 220	194 220
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-61 000
Utgående anskaffningsvärden	133 220	133 220
Ingående avskrivningar	-69 985	-56 541
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		24 599
Årets avskrivningar	-23 566	-38 043
Utgående avskrivningar	-93 551	-69 985
Redovisat värde	39 669	63 235

Not 6 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	100 620	100 620
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 886	
Utgående anskaffningsvärden	129 506	100 620
Ingående avskrivningar	-99 530	-90 527
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 911	-9 003
Utgående avskrivningar	-105 440	-99 530
Redovisat värde	24 066	1 090

Not 7 – Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Typ av interimspost	2024-12-31	2024-02-29
Förutbetalda hyreskostnader	40 598	32 800
Förutbetald leasing	29 167	78 667
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24 125	109 097
Summa	93 890	220 564

Not 8 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgång, avsättning eller skuld	Typ av balanspost	2024-12-31	2024-02-29
Förfaller senare än 1 år	Övriga skulder till kreditinstitut	464 682	192 537
Förfaller inom ett år	Övriga skulder till kreditinstitut	147 491	40 244

Not 9 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Typ av interimspost	2024-12-31	2024-02-29
Upplupna löner	99 253	96 569
Upplupna semesterlöner	35 522	106 812
Upplupna sociala avgifter	42 346	63 901
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 000	45 000
Summa	212 120	312 282

Not 10 – Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter till förmån för företaget

Typ av säkerhet	2024-12-31	2024-02-29
Företagsinteckningar	770 000	770 000

Underskrifter av årsredovisning

Lina Nygren

2025-06-30

**Verkställande direktör, Styrelseordförande /
Styrelseledamot**

Johan Ranstam

2025-06-30

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-30

Mathias Fredriksson

Auktoriserad revisor
